
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

3. neděle adventní (17.12.-24.12.2023) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• ADVENT 2023 

o Poslední RORÁTNÍ MŠE SV. při svíčkách během tohoto týdne od 6:00 ve středu v Jílovém a ve 

čtvrtek v DJ. Po rorátech bude podle možností společná snídaně na faře, prosím o přinesení 

drobného občerstvení.    

▪ V tyto dny již večerní mše svaté NEBUDOU! Svátost smíření 15 min před roráty. 

▪ Ostatní mše sv. jsou dle pravidelného řádu.  

• Tento týden proběhne poslední výuka náboženství před prázdninami. Výuka bude pokračovat v týdnu od 

8. ledna 2024.  

• Vánoční bohoslužby jsou již uvedeny samostatně na webu farnosti (pozor na změny! Libeř, DJ, PY, JuP) 

• Na webu si můžete přečíst pozdrav našeho bohoslovce Antonína farnosti.  

 

JÍLOVÉ U PRAHY  

o poděkování: sobota 16. prosince, 8:30: Příprava na vánoční svátky.  

o středa 20.12., od 18:30-20:00 – Předvánoční zpovídání na faře v Jílovém  

o neděle 17. prosince – od 17:00 proběhne ve farním sálu na faře přednáška o tradici a technice 

stavění betlémů v podání paní Lenky Scholzové. 

o neděle 17. prosince – od 18:30 - koncert sboru Homunculi. Srdečně zveme všechny farníky a jejich 

rodinné příslušníky. Po koncertu bude před kostelem připraveno drobné občerstvení, prosíme o 

pomoc s přinesením něčeho drobného na společný stůl.  

o výstava betlémů: 17.12.-10.1. v kostele. Prosíme o pomoc se zpřístupněním kostela pro 
veřejnost – farníci ochotní hlídat v kostele v době otevření zapisujte se prosím do tabulky vzadu 
na stolečku nebo online. Otevření předpokládáme vždy před a po mši svaté a pak dle vašich 
časových možností. Kontaktní osoba: Veronika Olšovcová.  

o Neděle 7.1. od 16 hodin se rozloučíme s vánočním obdobím vánočním country koncertem koled 
v podání zboru Zlaté Osady. Přijďte v hojném počtu. Po koncertu občerstvení ve staré škole.   

DOLNÍ JIRČANY 
o čtvrtek, 21.12., od 17:30 – 19:00 – Předvánoční zpovídání na faře v Dolních Jirčanech.  
o pátek 22.12. od 15 hodin – příprava stromků, betléma a vánoční výzdoby, prosíme o pomoc. 

PYŠELY 

o poděkování všem, kteří si našli čas a přišli pomoci s instalací stromků a výzdobou.  

o úterý, 19.12. od 18:45-20:00 – Předvánoční zpovídání na faře v Pyšelích 

o pátek, 22.12. od 10:00 – poslední rozloučení s paní Marií Rádlovou. Mysleme na ni v modlitbě.  

 

Liturgický kalendář: příští neděle je 4. adventní/slavnost Narození Páně.  

Sbírka z minulé neděle na potřeby farnosti 9649 Kč. Sbírka příští neděli je určena na potřeby kostela. 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

